
UCHWAŁA NR XXXVIII/277/13
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 26 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 31, 
poz. 266 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/50/07 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 19 czerwca 2007r. w sprawie 
ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dziennik Urzędowy 
Województwa Lubuskiego z 2007r. Nr 71, poz. 1012 z późn. zm.) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Oddanie w najem lokalu socjalnego może nastąpić na rzecz osoby, której dochód miesięczny określony 
w § 5 uchwały przypadający na jednego członka gospodarstwa domowego nie przekracza 75 % najniższej 
emerytury w gospodarstwie wieloosobowym i 100 % najniższej emerytury w gospodarstwie jednoosobowym 
z wyjątkiem lokalu socjalnego oddawanego w najem na podstawie wyroku sądowego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Miechowicz

Id: 01FF3F82-B880-4169-A68F-86B5B6A9A38F. Podpisany Strona 1




